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Basın Açıklaması 
Genelkurmay ve Egemenlik Konseyi Başkanı Sudan’ı Nereye Sürüklemek İstiyor? 

 
Geçici Egemenlik Konseyi Başkanı ve Sudan Genelkurmay Başkanı Abdül Fettah El Burhan, Sudan’daki 

savaşın daha yeni başladığını söyledi. Sudanlı bir subayın ölümü nedeniyle başsağlığı dileğinde bulunan El 
Burhan, Hızlı Destek Güçleri’ni kovuşturma ve Sudanlıların haklarını geri alma sözü verdi. El Burhan, “Savaş 
daha yeni başlıyor, zafere ulaşana ve vatandaşların kaybettiği her şeyi geri alana kadar düşmana dinlenme 
şansı tanımayacağız” diye de ekledi. (22.05.2023 El Cezire, Sudan Gazetesi) 

 
Sudan halkı, 24 aydan fazla bir süredir devam eden bu anlamsız savaşta meydana gelen katliam, tecavüz, 

yağma, terör ve yerinden edilme olaylarından bıkmadı mı? Sudan halkının yarısı, ya yerinden edilmiştir. 
Susuz, yiyeceksiz ve ilaçsız güvensiz bir şekilde ülke içinde yaşamakta, yeri döşek, gökyüzünü yorgan 
edinmektedir. Ya da zillet ve zül içinde komşu ülkelerde mülteci durumundadır. Tüm bu uzun ayların 
ardından insanlar, savaşın sona ermesini beklerken ve savaşın sona ermesiyle birlikte acılarının da sona 
ermesini umarken ordu komutanı ve Egemenlik Konseyi başkanı, onları hayal kırıklığına uğratmış, savaşın 
daha yeni başladığı tehdidinde bulunarak yüreklerine umutsuzluk ve korku tohumları ekmiştir! 

 
Bu yüzden Sudan halkını, önümüzdeki yıllarda daha fazla katliam, ihlal, yerinden edilme, yıkım ve 

tahribat beklemektedir! Oysa Peygamberimiz, SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Müjdeleyin, nefret ettirmeyin; kolaylaştırın zorlaştırmayın.” Ancak ülkemizdeki“   ت

liderler, ne sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in dediğini ne de Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
buyruğunu umursamaktadırlar. Çünkü eğer Allah’ın Kitabına ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetine 
uymuş olsalardı ne savaş patlak verir ne de sömürgeci kafir Batı ve Amerika’nın müdahalesine yer kalırdı. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu tehdit karşısında bu insanlara diyoruz ki, aileniz ve halkınız 

hakkında Allah’tan korkun, aklınızı başınıza alın ve bu kanı durdurun. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in, Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurma müjdesini gerçekleştirmek için halkına yalan 
söylemeyen Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Umulur ki Allah, tövbenizi kabul eder, çünkü O, çok bağışlayıcıdır, 
çok merhametlidir. 

 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ    يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


